

Cieszyn, 07.05.2018 r.

....  
....  
....

W dniu 4 maja 2018 r. Zamawiający otrzymał prośbę o wyjaśnienie treści SIWZ do postępowania na udzielenie zamówienia publicznego na *dostawę w formie leasingu operacyjnego fabrycznie nowego samochodu specjalnego z zabudową do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji z systemem recyklingu* o następującej treści:

Pytanie nr 1:

*W jakim terminie Zamawiający wpłaci opłatę wstępną do Wykonawcy (w jakim terminie po podpisaniu umowy)?*

Odpowiedź: Zamawiający wpłaci opłatę wstępną do Wykonawcy w terminie wskazanym przez Wykonawcę, jednakże nie krótszym niż 7 dni od podpisania umowy.

Pytanie nr 2:

*Czy Zamawiający pokryje koszty ubezpieczenia komunikacyjnego OC, AC i NNW w pierwszym roku, jak i w latach następnych?*

Odpowiedź: W Rozdziale XII – Termin wykonania zamówienia – w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający określił, że dostarczony pojazd będzie ubezpieczony. Natomiast w Rozdziale XXVII – Informacje dotyczące umowy – ust. 1 pkt 10, Zamawiający określił, że w umowie pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą zawarty będzie zapis o następującej treści: *Dostarczony pojazd będzie ubezpieczony w zakresie OC, AC i NNW na okres minimum 12 miesięcy od dnia jego rejestracji.* W latach następnych Zamawiający będzie ponosił koszty ubezpieczenia komunikacyjnego OC, AC i NNW zgodnie z wytycznymi Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

*Czy Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów, zapytań osób trzecich, wtórników, tablic, okresowych badań technicznych, itp.?*

Odpowiedź: Zamawiający będzie pokrywał koszty mandatów, wtórnika dowodu rejestracyjnego, tablic rejestracyjnych oraz badań technicznych. Zamawiający nie będzie pokrywał kosztów zapytań osób trzecich.

Pytanie nr 4:

*Czy Zamawiający wyraża zgodę aby przy przekazaniu pojazdu dostarczyć kserokopię karty pojazdu (zamiast oryginału)? Oryginał karty zostaje u Wykonawcy (Finansującego)?*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie wraz z pojazdem kserokopii karty pojazdu. Oryginał karty pozostanie u Wykonawcy (Finansującego).

Odpowiedź na powyższe pytanie nie wpływa na zawartość SIWZ i termin składania ofert pozostaje bez zmian. Pismo zostanie zamieszczone na stronie [www.bip.um.cieszyn.pl](http://www.bip.um.cieszyn.pl) bez podania źródła zapytania.

Wiceprezes Zarządu

  
Roman Wojciech Barcz

Zakład Gospodarki Komunalnej w Cieszynie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością